REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. i Vendimit

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Ti sot me date //éz ;'Z 2005 une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare
Tirane ¢ ﬁf pa mora ne shqyrtim kerkesen € paraqitur nga kerkuesi :

- Sulejmz;n
per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te ortakut te vetem te shogerise tregtare
“ KATER GRYKET ” sh.p.k. dhe :

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 1147, date 28.01.1994, eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “ KATER GRYKET ” sh.p.k.

Me vendimin Nr. 3 date 29.06.2005 te ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte
vendosur :

- Rritja e kapitalit themeltar te Shogerise sipas bilancit kontabel.
- Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar zj. Fatbardha SHTREPL
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 3 date 29.06.2005 te ortakut te
vetem te shoqerise tregtare “ KATER GRYKET ” sh.p.k. ku eshte vendosur :

- Rritja e kapitalit themeltar te Shoqerise sipas bilancit kontabel.

- Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar zj. Fatbardha SHTREPL.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e

shogerise.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. 2% A/ Vendimit

VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM
Ne Tirane sot me date oJ». &2~ 2005 une Gjyqtare ¢ Gjykates se shkalles se pare
Tirane %ﬂ v mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi :
- Sulejman LALA

per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te ortakut te vetem te shogerise tregtare
“ KATER GRYKET ” sh.p.k. dhe :
KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 1147, date 28.01.1994, eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “ KATER GRYKET ” sh.p.k.
Me vendimin Nr. 1147/4 date 15.07.2005 eshte vendosur :
- Rritja e kapitalit themeltar te Shoqerise sipas bilancit kontabel.
- Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar zj. Fatbardha SHTREPI.
Me vendimin Nr. 4 date 18.07.2005 te ortakut te vetem te shogerise tregtare
“ KATER GRYKET ” sh.p.k. eshte vendosur :
- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin ¢ kapitalit te shogerise nepermijet
perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 22.592.894 leke,
i cili pas zmadhimit behet ne masen 25.592.894 leke.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 4 date 18.07.2005 te ortakut te
vetem te shogerise tregtare “ KATER GRYKET ” sh.p.k. ku eshte vendosur :
- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet
perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 22.592.894 leke,
i cili pas zmadhimit behet ne masen 25.592.894 leke.
Depozitimin e raportit te ekspertit kontabel.
Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e shogerise.
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